服务内容：校园安保、学生宿舍管理、保洁服务、后勤服务等内容。 

二、合同文件 

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分：  

1.政府采购合同 

2.中标（成交）通知书； 

3.服务要求偏离表； 

4.采购文件及更正公告（澄清或补充通知）； 

5.标准、规范及有关技术文件； 

6.双方约定的其他合同文件。 

三、委托管理事项 

按照本项目采购文件《采购需求》中物业管理服务内容的所有要求执行。 

四、合同价格、合同期限及付款方式 

1.合同价格：本合同总金额：人民币叁佰叁拾玖万陆仟柒佰贰拾元（￥：3396720.00）， 每

月服务费：人民币壹拾肆万壹仟伍佰叁拾元整（￥：141530.00）。 

2.合同期限：本合同期限为 2 年。原则上 2025 年 8 月 21 日起至 2027 年 8 月 20 日止，实际

进场时间以甲方通知为准，服务终止时间相应顺延。 

3.付款方式：甲方根据合同总金额平均按季度付款,每季度末支付上一季度服务费,乙方收到

每季度付款后三个工作日内开具发票给甲方。 

五、物业管理服务岗位职责标准: 

一、学校安保人员工作要求 

1、门卫值班做到门前三包。值班人员要做好值班室和大门范围的卫生，及时指挥车辆出入、

停靠，确保大门各个到路口畅通无阻。